CONTRATADO:  CIA  PROMOÇÕES EVENTOS E  SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ n° 12.972.310/0001-57.
OBJETO: Contratação de serviços de som, iluminação e
equipamentos  para  eventos  realizados  pela  Câmara
Municipal de Afonso Bezerra/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº 8.666, de 1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do
poder legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.39 - outros
serviços  de  terceiros-  pessoa  jurídica.  Fonte:  1500  -
recursos não vinculados de impostos.

[...]

viagens, compreendendo cotação, fornecimento, emissão,
remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas
nacionais) ,  para  atender  as  necessidades  de
técnicos/agentes públicos a serviço da Câmara Municipal
de Vereadores de Baía Formosa/RN.

VALOR: R$ 29.100,00 (VINTE E NOVE MIL E CEM REAIS).

VIGÊNCIA: De: 19/10/2023 a 18/10/2024

FUNDAMENTAÇÃO: Lei. 8.666/1993 / Decreto Federal n.º
7.892, de 23 de janeiro de 2013

BAIA FORMOSA/RN, 19 de outubro de 2023

ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA  -
P/Contratante

PRESIDENTE

JOSÉ ALVES SOBRINHO - P/Contratado(a)

[...]

de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo
cotação,  fornecimento,  emissão,  remarcação  e
cancelamento  de  passagens  aéreas  nacionais),  para
atender as necessidades de técnicos/agentes públicos a
serviço  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Baía
Formosa/RN, pelo valor de R$ 29.100,00 (VINTE E NOVE
MIL  E  CEM REAIS),  junto  a  EMBARQUE  JA  VIAGENS  E
TURISMO LTDA - CNPJ/CPF: 10.477.835/0001-90.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n°
8666/93, vem comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a)
ANTONGNIONE  MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA,

[...]

Processo: 140923

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação  de  serviço  de  confecção  de  varanda  para
Câmara Municipal de Encanto/RN.

Contratado:    F  MATHEUS  DA  C  GOMES  -  CNPJ:
48.581.084/0001-20

Valor Total Julgado: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 26/09/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 05710708

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

DISPENSA

Dispensa 130923

A U T O R I Z A Ç Ã O

[...]

Câmara Municipal de Encanto

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 130923

Objeto: Aquisição de vidro temperado fumê para Câmara
Municipal de Encanto/RN.

Contratado:  ESPACO REDUZIDO HOME CENTER LTDA ME
- CNPJ: 10.822.747/0001-89

Valor  Total  Julgado:  R$  2.159,00  (dois  mil  cento  e
cinquenta e nove reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da
Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 26/09/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 54420066

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

ATOS

ATO ADMINISTRATIVO DELEGATÓRIO Nº
002/2023

[...]

JANDUIENSE, A SER REALIZADO NO DIA 25 DE OUTUBRO
DE 2023, NO PLENÁRIO DA SALA DE  SESSÃO ELPÍDIO
GURGEL DE BRITO, NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JANDUÍS/RN.

Fundamento  LEGAL:  art.  95,  §  2º  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 2.900,05 (Dois Mil, Novecentos Reais
e Cinco Centavos)

VIGÊNCIA: 20/10/2023 À 20/11/2023

DATA E ASSINATURA: JANDUÍS – RN, 20 de outubro de
2023,  WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JÚNIOR,
Presidente  e  Contratado.

Publicado por: Waldomiro Henrique Bezerra Junior
Código Identificador: